UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ATIVIDADE E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL
DIVISÃO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E AÇÕES DE PERMANÊNCIA

PROAE PUBLICA RETIFICAÇÃO DO ADITIVO AOS EDITAIS DE

2022.1 COM AS DATAS PREVISTAS PARA DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS PARCIAIS DOS  AUXÍLIOS

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis torna público a RETIFICAÇÃO do

ADITIVO aos Editais de 2022.1 publicado no dia 05 de abril. A Retificação refere-se

aos seguinte Editais:

Edital 01/2022.1 – PROAE (Residência/Auxílio Moradia Natal);
Edital 11/2022.1 – PROAE (Auxílios Creche, óculos e Atleta).

Onde se lê:

Auxílio Creche Todos os Campi Previsão dia 03/06/2022

Residência/Auxílio

Moradia

Natal Previsão dia 17/06/2022

Auxílio Óculos Todos os Campi Previsão dia 27/06/2022

Leia-se:

Auxílio Creche Todos os Campi Previsão dia 24/06/2022

Residência/Auxílio

Moradia

Natal Previsão dia 08/07/2022

Auxílio Óculos Todos os Campi Previsão dia 15/07/2022

Ressaltamos que o período para interposição de recurso, para estudantes

indeferidos no Processo Seletivo, é de 05 dias úteis após a divulgação do Resultado
Parcial.

Natal, 14 de Junho de 2022

Pró Reitoria de Assuntos Estudantis/PROAE